
Zarządzenie Nr 9/2008             
Wójta Gminy Czernikowo                

z dnia 06.06.2008 r. 
 
 
 

w sprawie przyznawania profilaktycznych napojów chłodzących. 
 
 
 

Działając na podstawie art. 232 ustawy z dnia 26.06.1974 r Kodeks Pracy ( Dz. U. z 1998 r             
Nr 21, poz. 94 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r                  
(Dz. U. z 1996 r Nr 60, poz. 279) w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów 

 
 
 

Wójt Gminy Czernikowo zarządza, co następuje: 
 

§ 1  

Pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Gminy Czernikowo przysługują napoje chłodzące, które                 
wydawane będą na następujących warunkach: 

1. Kierowca autobusu, samochodu, sprzątaczka oraz pracownicy zatrudnieni na stanowiskach 
robotniczych w Gminnym Zakładzie Komunalnym otrzymują napoje chłodzące wydawane w            
dniach pracy, w których wystąpią warunki gorącego mikroklimatu charakteryzującego się             
wartością wskaźnika obciążenia termicznego (WBGT) powyżej 25° C. 

2. Pracownicy zatrudnieni przy pracach na otwartej przestrzeni otrzymują napoje chłodzące                   
przy temperaturze otoczenia powyżej 25° C. 

3. Pozostali pracownicy nie wymienieni w pkt. 1 i 2 otrzymują napoje chłodzące w dniu pracy,                    
w którym temperatura na stanowisku pracy spowodowana warunkami atmosferycznymi             
przekroczy 28° C. 

 
§ 2  

Napoje chłodzące stanowić będą wody mineralne gazowane i niegazowane. 
 

§ 3  

Pracownikom nie przysługuje ekwiwalent pieniężny za napoje chłodzące. 
 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


